Wolff MZH, nr. 26

2226

auth.

Jarluthy

(1440, c. 1456)

Hedvigis f. Casperi de Gosthkeuo us. Petri
de G. recognovit, quia Johannes germanus
suus, sibi de omnibus bonis satisfecit.

M.R. 3, 240.

2405

Jarluthy

cuclh /
[1441, c. 1456)

Petrus de g. 4 mansos ipsius in Sar-
bywo, hereditate in distr. Czechnoviensi
incipiendo a pariete Schimakowskyey ad
fluvium Struga versus ecclesiam in Sarbywo
cum fluvio Sozqua ex opposito dictorum
4 mansorum. Gethcae de Smarzewo vendi-
dit.

M.K. 3, 263

Ciechy/Zambok

Tarluthy

(1442)

Paulus episcopus Plocensis :

decimam in villa J. nostre diocesis et districtus Cze-
chonoviensis post agros kmethonum ad mensam
nostram spectantem episcopalem, pro rectoribus
ecclesie in villa Zambok nuncupata nostre dio-
cesis donamus.

Kod. Dypl. Ks. Maz. s. 205-206, nr CLXXXVIII.

^MJarlucere (1444)

Petr. de L.

(sprz. Wyelathowu in ducatu ducis
wlad.)

moře Jarluta
Paw. Cich / ~~Lebok~~

M. K. 336, 375.

197

Ciech. /

Jarluthi

(1446) c. 1456

Magnificus Johannes Ro[ga]lva de Vangrinowo
palatinus Mazovie etc., totam ipsius hereditatem
Zdzywy dictam, distr. Lzechonoviensis, nobilibus Petro
de J. et Nicolao de Gromadzino, germanis, pro
300 sexag. et 6 mansis mesure Chulmensis ex causa
commutationis in J., hereditate in distr. Lzechonoviensi
in silva, videlicet Pogorzal dicta eiusdem heredita-
tis vendidit.

M. k. 4, 33^v

Jarlucrskye

(1449, c. 1456)

Doberslaus de Smiyewo quandam particulam
ipsius alias plossa incipiendo a granicibus
J. usque ad torrentem Cziruyenyera dictum
cum ripa eiusdem torrentis Cziruyenyera
retro eiusdem particulam [in] Smiyewo, here-
ditate in distr. Czechonoviensi, nobilibus
Alberto, Nicolao et Mathie, germanis filiis
Myeckonis de Smiyewo pro 30 sexag. in $\frac{1}{2}$
gr. vendidit.

M.K. 4, 140.-140^v

praw. cieln / Zembok

[Jarubuty]

(1450, c. 1456)

n. Jaruborsky,

MK. G. 113^v

Jarluthy

(1451, c. 1456)

Nobiles Petrus de J. et Nicolaus germani, heredes
de Gromadzino, totam ipsorum hereditatem et
villam Łdzywy, in distr. Czechonoviensi, nobili et
generoso Nicolao Nogorka de Dzirgowo iudici
Czechonoviensi pro 5 mansis mensura Chulmen-
sis in Czechonowo et pro 202 seaag. in $\frac{1}{2}$ gr.
ex causa commutationis vendiderunt.
Datum Przaschnysz.

M, K, 4, 118

(1454)

[Jarluty]

Nobilis Petrus Jarluczsky nolens incidere in penam vallatam tenens privilegium super 4 mansos in Czechnowro, quos dux nobili Nicolao de Dzirzgowo iudici Czechnoviensi donavit et asserens sibi eosdem per ipsum iudicem resignatos, de qua resignacione incipiebat se ad registrum privilegiorum, stabat protestando, quia pater suus resignavit eosdem 4 mansos nobili Dadzibogio de Smyewo iuxta inscriptionem libri terrestris sub pena vallata 30 sexag. Stabant ambo, Petrus Jarluczsky et Dadzibogius Smyewsky, sed mutuo consenserunt.